

VANLØSE REVISION ApS

Limfjordsvej 45
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2019

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANLØSE REVISION ApS
Limfjordsvej 45
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38197777

CVR-nr: 21719013
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor DASK GRUPPEN ApS
Forchammersvej 23, 1 th
1920 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 13889686
P-enhed: 1000642648

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -35.248 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.541	-8.458
Resultat af ordinær primær drift		-5.541	-8.458
Andre finansielle indtægter		12.597	57.632
Øvrige finansielle omkostninger		-42.044	-2.871
Ordinært resultat før skat		-34.988	46.303
Skat af årets resultat	1	-260	-10.244
Årets resultat		-35.248	36.059
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		-88.148	36.059
I alt		-35.248	36.059

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		479.371	517.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		479.371	517.447
Anlægsaktiver i alt		479.371	517.447
Tilgodehavende skat		2.234	2.234
Andre tilgodehavender		17.557	12.500
Periodeafgrænsningsposter		15	22
Tilgodehavender i alt		19.806	14.756
Likvide beholdninger		0	62.587
Omsætningsaktiver i alt		19.806	77.343
Aktiver i alt		499.177	594.790

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		293.283	381.431
Egenkapital i alt		493.283	581.431
Gæld til banker		44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	5.000
Skyldig selskabsskat		0	8.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.894	13.359
Gældsforpligtelser i alt		5.894	13.359
Passiver i alt		499.177	594.790

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.185
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	260	59
	<u>260</u>	<u>10.244</u>

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0